
 

REFERENTES TERRITORIALES DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO RURAL/MGAP 

 

 
 
Departamento 

 
Referente DGDR 

 
Mail 

 
Artigas 

 
Ricardo Pérez 

 
riperez@mgap.gub.uy  

 
Canelones 

 
Guzmán Garet 

 
ggaret@mgap.gub.uy  

 
Cerro Largo 

 
Diogo Delgado 

 
ddelgado@mgap.gub.uy  

 
Colonia 

 
Flavia Canobra 

 
fcanobra@mgap.gub.uy  

 
Durazno 

 
Pablo Lescano 

 
plescano@mgap.gub.uy  

 
Flores 

 
Fernanda Figueredo 

 
ffigueredo@mgap.gub.uy  

 
Florida 

 
Alejandro Arias 

 
aarias@mgap.gub.uy  

 
Lavalleja 

 
Emiliano Guedes 

 
eguedes@mgap.gub.uy 

 
Maldonado 

 
Lorena Falero 

 
sfalero@mgap.gub.uy 

 
Montevideo 

 
Sandra Waterston 

 
swaterston@mgap.gub.uy 

 
Paysandú 

 
Marcelo Buenahora 

 
mbuenahora@mgap.gub.uy 

 
Río Negro 

 
Carolina Calupré 

 
ecalupre@mgap.gub.uy 

 
Rivera 

 
María Elena Cámara 

 
mcamara@mgap.gub.uy 

 
Rocha 

 
Cecilia Corso 

 
ccorso@mgap.gub.uy 

 
Salto 

 
Maximiliano Piedracueva 

 
mpiedracueva@mgap.gub.uy 

 
San José 

 
Marisel Fariello 

 
mfariello@mgap.gub.uy 

 
Soriano 

 
Patricia Aguiar 

 
paguiar@mgap.gub.uy 

 
Tacuarembó 

 
Yuri Altieri 

 
yaltieri@mgap.gub.uy 

 
Treinta y Tres 

 
Elisa Rodríguez 

 
elrodriguez@mgap.gub.uy  
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